TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Diretoria de Controle Externo dos Municípios

Processo :      896.391

Natureza :      Consulta

Interessado   :      Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni

Data               :      28/08/2013

                  À 6ª Coordenadoria de Fiscalização dos Municípios

Senhora Coordenadora,

Encaminhamos a V.Sa., para manifestação, a presente Consulta,
em atendimento ao r.despacho exarado pelo Exmo. Sr. Conselheiro em
exercício Relator às fls. 08.

Nesta oportunidade, para fins de subsidiar a análise técnica
pertinente, encaminho o estudo técnico elaborado na Consulta nº 8621351
acerca do Custeio do Serviço de Iluminação Pública (CIP).

                    Atenciosamente,

 Gustavo Vidigal Costa

Diretor

1
 Ano de Referência: 2011 - Natureza: Consulta  - Órgão/Município: AMM – Associação Mineira de

Municípios – Relator: Conselheiro Sebastião Helvécio